Резултати од испит 

по предметот Вовед во економска глобализација
одржан на 12.02.2021. година

Студентот кој што го пријавил испитот по предметот Вовед во економска глобализација во февруарската испитна сесија, не се појавил на испитот.

Прилеп,

17.02.2021 г.






Предметен наставник








         проф. д-р Сашо Атанасоски

